

# ÅRSREDOVISNING

för

## Essell Consulting AB

Org.nr. 559123-9412

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tim Essell, Styrelseledamot

2024-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med installationer samt konsultationer inom ventilation mm.

Företagets säte är Gävle AB

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	129 543	219 729	90 194	258 564
Resultat efter finansiella poster	-37 241	110 720	4 637	-87 412
Soliditet (%)	69,5	82,42	34,62	30,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget haft färre uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 578	94 078	138 500
Balanseras i ny räkning		94 078	-94 078	0
Årets resultat			-33 741	-33 741
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>88 500</u>	<u>-33 741</u>	<u>104 759</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	88 500
Årets resultat	<u>-33 741</u>
	<b>54 759</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>54 759</u>
	<b>54 759</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 543	219 729
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>129 543</u>	<u>219 729</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 295	-83 559
Övriga externa kostnader		-29 509	-24 575
Personalkostnader		-84 485	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 500	-875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-166 789</u>	<u>-109 009</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-37 246	110 720
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>5</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-37 241	110 720
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		3 500	-8 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>3 500</u>	<u>-8 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-33 741	101 920
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 842
<b>Årets resultat</b>		<u>-33 741</u>	<u>94 078</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>28 125</u>	<u>31 625</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 125</b>	<b>31 625</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 400	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 400</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 525</b>	<b>81 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 526	0
Övriga fordringar		<u>4 375</u>	<u>12 187</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 901</b>	<b>12 187</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>46 361</u>	<u>87 067</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 361</b>	<b>87 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>70 262</b>	<b>99 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>156 787</b>	<b>180 879</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		88 500	-5 578
Årets resultat		-33 741	94 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>54 759</u>	<u>88 500</u>
<b>Summa eget kapital</b>		104 759	138 500
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		5 300	8 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>5 300</u>	<u>8 800</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 954	2 501
Skatteskulder		7 028	7 028
Övriga skulder		31 746	24 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>46 728</u>	<u>33 579</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>156 787</b>	<b>180 879</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 500	0
	Inköp	0	32 500
	Utgående anskaffningsvärden	32 500	32 500
	Årets avskrivningar	-3 500	-875
	Redovisat värde	28 125	31 625

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Inköp	8 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	8 400	0
	Redovisat värde	8 400	0

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Tillkommande fordringar	0	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Essell Consulting AB

Org.nr. 559123-9412

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Tim Essell

Tim Essell

2024-06-30